
УКРАЇНА

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ

ЗАПОРІЗЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ
Н А К А З
м. Запоріжжя №

Про проходження виробничої практики 
здобувачів ступеня вищої освіти бакалавра 
Інженерного навчально-наукового інституту ім. Ю.М. Потебні 
денної форми здобуття освіти

Згідно з навчальним планом та відповідно до Положення про проведення практики 
студентів вищих навчальних закладів України, затвердженого наказом Міністерства освіти 
України від 08.04.1993 № 93, Положення про практичну підготовку здобувачів вищої освіти 
ЗНУ та відповідно до наказу в.о. ректора ЗНУ від 23.08.2024 № 323 «Про організацію 
освітнього процесу у 2024/2025 навчальному році»

НАКАЗУЮ:

1. Направити з 26.05.2025 по 22.06.2025 таких студентів 3 курсу освітнього рівня 
бакалавр Інженерного навчально-наукового інституту ім. Ю.М. Потебні ЗНУ, денної форми 
здобуття освіти для проходження виробничої практики до наступних установ, підприємств та 
організацій:

спеціальність 121 Інженерія програмного забезпечення 
освітня програма Програмне забезпечення систем

№
з/п П.І.Б. студента Місце проходження 

практики П.І.Б., посада керівника практики

1.
Белов
Олександр
Олександрович

ГО «Фрешкод», 
м. Запоріжжя

Міхайлуца О.М., доцент кафедри 
електроніки, автоматизованих 
систем та програмного забезпечення

2.
Біліба
Анна
Г еннадіївна

ГО «Фрешкод», 
м. Запоріжжя

Міхайлуца О.М., доцент кафедри 
електроніки, автоматизованих 
систем та програмного забезпечення

3.
Богуславський
Владислав
Ігорович

ТОВ «Алтер Віжн Груп», 
м. Запоріжжя

Міхайлуца О.М., доцент кафедри 
електроніки, автоматизованих 
систем та програмного забезпечення

4.

Бурлаков
Артем
Сергійович

Навчально-методичний 
центр з інформаційно- 
комунікаційних технологій 
ІННІ ім. Ю.М. Потебні ЗНУ

Міхайлуца О.М., доцент кафедри 
електроніки, автоматизованих 
систем та програмного забезпечення

5.
Вруцький
Максим
Вячеславович

ТОВ «Алтер Віжн Груп», 
м. Запоріжжя

Міхайлуца О.М., доцент кафедри 
електроніки, автоматизованих 
систем та програмного забезпечення



2

6.

Зайцев
Денис
Олексійович

Навчально-методичний 
центр з інформаційно- 
комунікаційних технологій 
ІННІ ім. Ю.М. Потебні ЗНУ

Міхайлуца О.М., доцент кафедри 
електроніки, автоматизованих 
систем та програмного забезпечення

7.

Качан
Дмитро
Володимирович

Навчально-методичний 
центр з інформаційно- 
комунікаційних технологій 
ІННІ ім. Ю.М. Потебні ЗНУ

Міхайлуца О.М., доцент кафедри 
електроніки, автоматизованих 
систем та програмного забезпечення

8.

Кобіков
Ігор
Сергійович

Навчально-методичний 
центр з інформаційно- 
комунікаційних технологій 
ІННІ ім. Ю.М. Потебні ЗНУ

Міхайлуца О.М., доцент кафедри 
електроніки, автоматизованих 
систем та програмного забезпечення

9.

Корягін
Михайло
Михайлович

Навчально-методичний 
центр з інформаційно- 
комунікаційних технологій 
ІННІ ім. Ю.М. Потебні ЗНУ

Міхайлуца О.М., доцент кафедри 
електроніки, автоматизованих 
систем та програмного забезпечення

10.

М'якутіков
Борис
Олександрович

Навчально-мето дичний 
центр з інформаційно- 
комунікаційних технологій 
ІННІ ім. Ю.М. Потебні ЗНУ

Міхайлуца О.М., доцент кафедри 
електроніки, автоматизованих 
систем та програмного забезпечення

11.
Микуленко
Данило
Андрійович

ГО «Фрешкод», 
м. Запоріжжя

Міхайлуца О.М., доцент кафедри 
електроніки, автоматизованих 
систем та програмного забезпечення

12.
Михайличенко
Ярослав
Андрійович

ГО «Голден Тім», 
м. Запоріжжя

Міхайлуца О.М., доцент кафедри 
електроніки, автоматизованих 
систем та програмного забезпечення

13.
Нахман
Артем
Володимирович

ГО «Голден Тім», 
м. Запоріжжя

Міхайлуца О.М., доцент кафедри 
електроніки, автоматизованих 
систем та програмного забезпечення

14.
Павленко
Анастасія
Олександрівна

ГО «Фрешкод», 
м. Запоріжжя

Міхайлуца О.М., доцент кафедри 
електроніки, автоматизованих 
систем та програмного забезпечення

15.

Пауль
Артем
Вікторович

Навчально-методичний 
центр з інформаційно- 
комунікаційних технологій 
ІННІ ім. Ю.М. Потебні ЗНУ

Міхайлуца О.М., доцент кафедри 
електроніки, автоматизованих 
систем та програмного забезпечення

16.
Пащенко
Максим
Володимирович

ТОВ «Ай Ті Діменшн», 
м. Запоріжжя

Міхайлуца О.М., доцент кафедри 
електроніки, автоматизованих 
систем та програмного забезпечення

17.
Переверзов
Марк
Андрійович

ГО «Фрешкод», 
м. Запоріжжя

Міхайлуца О.М., доцент кафедри 
електроніки, автоматизованих 
систем та програмного забезпечення

18.
Самонов
Дмитро
Юрійович

ТОВ «Ай Ті Діменшн», 
м. Запоріжжя

Міхайлуца О.М., доцент кафедри 
електроніки, автоматизованих 
систем та програмного забезпечення

19.
Сидоренко
Сергій
Сергійович

ГО «Фрешкод», 
м. Запоріжжя

Міхайлуца О.М., доцент кафедри 
електроніки, автоматизованих 
систем та програмного забезпечення

20.
Стенько
Олександр
Євгенович

НМЦ з інформаційно- 
комунікаційних технологій 
ІННІ ім. Ю.М. Потебні ЗНУ

Міхайлуца О.М., доцент кафедри 
електроніки, автоматизованих 
систем та програмного забезпечення



з

21.

Султан
Владислав
Дмитрович

Навчально-методичний 
центр з інформаційно- 
комунікаційних технологій 
ІННІ ім. Ю.М. Потебні ЗНУ

Міхайлуца О.М., доцент кафедри 
електроніки, автоматизованих 
систем та програмного забезпечення

22.
Фролова
Ірина
Миколаївна

ТОВ «Серене квестворкс 
студіос», м. Запоріжжя

Міхайлуца О.М., доцент кафедри 
електроніки, автоматизованих 
систем та програмного забезпечення

23.

Христенко
Сергій
Александрович

Навчально-методичний 
центр з інформаційно- 
комунікаційних технологій 
ІННІ ім. Ю.М. Потебні ЗНУ

Міхайлуца О.М., доцент кафедри 
електроніки, автоматизованих 
систем та програмного забезпечення

Відповідальним керівником за організацію виробничої практики, складання звіту про 
її підсумки та надання відповідних документів в навчальний відділ призначити доцента 
кафедри кафедри електроніки, інформаційних систем та програмного забезпечення 
Міхайлуцу О.М.

Відповідальність за проведення інструктажу студентам з безпеки життєдіяльності під 
час проходження практики покласти на доцента електроніки, інформаційних систем та 
програмного забезпечення Міхайлуцу О.М.

спеціальність 133 Галузеве машинобудування 
освітня програма Галузеве машинобудування

№
з/п П.І.Б. студента Місце проходження 

практики
П.І.Б., посада 

керівника практики

1. Александрович 
Артур Романович

ПрАТ «Укрграфіт», 
м. Запоріжжя

Шевченко I.A., доцент кафедри 
металургійного обладнання

2. Алєксєєнко 
Денис Віталійович

ПрАТ «Укрграфіт», 
м. Запоріжжя

Шевченко I.A., доцент кафедри 
металургійного обладнання

3. Андрущенко Нікіта 
Сергійович

ПрАТ «Укрграфіт», 
м. Запоріжжя

Васильченко Т.О., доцент кафедри 
металургійного обладнання

4. Антропов Артем 
Олександрович

ТОВ «СІНГЛ-МОТОР», 
м. Дніпро

Шевченко I.A., доцент кафедри 
металургійного обладнання

5. Бабаян
Артур Давидович

ПАТ «Запоріжсталь», 
м. Запоріжжя

Шевченко I.A., доцент кафедри 
металургійного обладнання

6. Безкровний Анатолій 
Миколайович

ТОВ «Стандарт Плюс», 
с. Володимирівське

Васильченко Т.О., доцент кафедри 
металургійного обладнання

7. Білецький 
Давид Олегович

ТОВ «ІСТРЕЛ», 
м. Запоріжжя

Васильченко Т.О., доцент кафедри 
металургійного обладнання

8. Бондар Микита 
Олександрович

ПрАТ «Укрграфіт», 
м. Запоріжжя

Шевченко I.A., доцент кафедри 
металургійного обладнання

9. Борщевський 
Владислав Ігорович

ПАТ «Запоріжсталь», 
м. Запоріжжя

Шевченко I.A., доцент кафедри 
металургійного обладнання

10. Бублік
Олег Дмитрович

ПАТ «Запоріжсталь», 
м. Запоріжжя

Шейко С.П., професор кафедри 
металургійного обладнання

11.
Г авриш 
Олег
Сергійович

ТОВ НВП «Українські 
металургійні технології», 
м. Запоріжжя

Васильченко Т.О., доцент кафедри 
металургійного обладнання

12. Головко Володимир 
Вадимович

ПрАТ «Укрграфіт», 
м. Запоріжжя

Шевченко I.A., доцент кафедри 
металургійного обладнання



4

13.
Г орбач 
Ілля
Кирилович

ТОВ «ІСТРЕЛ», 
м. Запоріжжя

Шевченко I.A., доцент кафедри 
металургійного обладнання

14.
Дордус
Віталій
Олегович

ПрАТ «Укрграфіт», 
м. Запоріжжя

Власов А.О., завідувач кафедри 
металургійного обладнання, 
професор

15.
Єнікєєв
Єгор
Андрійович

ПрАТ «Укрграфіт», 
м. Запоріжжя

Власов А.О., завідувач кафедри 
металургійного обладнання, 
професор

16. Капшученко Руслан 
Анатолійович

ТОВ «ІСТРЕЛ», 
м. Запоріжжя

Шейко С.П., професор кафедри 
металургійного обладнання

17. Карпенко 
Єгор Максимович

ПрАТ «Укрграфіт», 
м. Запоріжжя

Івахненко О.П., викладач кафедри 
металургійного обладнання

18.
Коваль
Ольга
Олександрівна

ТОВ НВП «Українські 
металургійні технології», 
м. Запоріжжя

Власов А.О., завідувач кафедри 
металургійного обладнання, 
професор

19. Кущ
Богдан Сергійович

ПрАТ «Укрграфіт», 
м. Запоріжжя

Шейко С.П., професор кафедри 
металургійного обладнання

20. Лебідь Гліб 
Олександрович

Концерн «Міські теплові 
мережі», м. Запоріжжя

Васильченко Т.О., доцент кафедри 
металургійного обладнання

21.
Максименко
Станіслав
Валерійович

ТОВ НВП «Українські 
металургійні технології», 
м. Запоріжжя

Івахненко О.П., викладач кафедри 
металургійного обладнання

22. Мартинов Вадим 
Олександрович

ПрАТ «Укрграфіт», 
м. Запоріжжя

Івахненко О.П., викладач кафедри 
металургійного обладнання

23.
Мозгін
Микола
Васильович

ТОВ НВП «Українські 
металургійні технології», 
м. Запоріжжя

Івахненко О.П., викладач кафедри 
металургійного обладнання

24. Нагорний 
Іван Іванович

ПАТ «Запоріжсталь», 
м. Запоріжжя

Івахненко О.П., викладач кафедри 
металургійного обладнання

25.
Носенко
Павло
Олександрович

ТОВ НВП «Українські 
металургійні технології», 
м. Запоріжжя

Шейко С.П., професор кафедри 
металургійного обладнання

26. Панасенко Максим 
Володимирович

ПрАТ «Укрграфіт», 
м. Запоріжжя

Шейко С.П., професор кафедри 
металургійного обладнання

27. Свергун
Іван Валерійович

ПрАТ «Укрграфіт», 
м. Запоріжжя

Івахненко О.П., викладач кафедри 
металургійного обладнання

28. Серебряков Артем 
Костянтинович

ПАТ «Запоріжсталь», 
м. Запоріжжя

Івахненко О.П., викладач кафедри 
металургійного обладнання

29.
Смольніков
Микита
Сергійович

ТОВ НВП «Українські 
металургійні технології», 
м. Запоріжжя

Власов А.О., завідувач кафедри 
металургійного обладнання, 
професор

30. Солодкий
Данило Андрійович

ТОВ «ІСТРЕЛ», 
м. Запоріжжя

Шейко С.П., професор кафедри 
металургійного обладнання

31. Сорокопуд 
Денис Дмитрович

ПАТ «Запоріжсталь», 
м. Запоріжжя

Шейко С.П., професор кафедри 
металургійного обладнання

32. Халаїмов
Данило Вікторович

ПАТ «Запоріжсталь», 
м. Запоріжжя

Шейко С.П., професор кафедри 
металургійного обладнання

33.
Холобок
Володимир
Петрович

ТОВ НВП «Українські 
металургійні технології», 
м. Запоріжжя

Васильченко Т.О., доцент кафедри 
металургійного обладнання



5

34.
Чирков
Володимир
Андрійович

Запорізький кабельний 
завод ТОВ «КРОК Г.Т.», 
м. Запоріжжя

Шевченко I.A., доцент кафедри 
металургійного обладнання

35. Шиян Валерій 
Володимирович

ПАТ «Запоріжсталь», 
м. Запоріжжя

Васильченко Т.О., доцент кафедри 
металургійного обладнання

Відповідальним керівником за організацію виробничої практики, складання звіту про 
її підсумки та надання відповідних документів у навчально-методичний відділ призначити 
завідувача кафедри металургійного обладнання Власова А.О.

Відповідальність за проведення інструктажу студентам з безпеки життєдіяльності під 
час проходження практики покласти на завідувача кафедри металургійного обладнання 
Власова А.О.

спеціальність 136 «Металургія» 
освітня програма «Обробка металів тиском»

№
з/п П.І.Б. студента

Місце проходження 
практики

П.І.Б., посада 
керівника практики

1. Касьян
Давід
Сергійович

ТОВ «Леон Гідравлік», 
м. Запоріжжя

Харченко О.В., доцент кафедри 
металургійних технологій, екології 
та техногенної безпеки

2. Копилов
Олексій
Олександрович

ТОВ «Лідер Інжинірінг», 
м. Запоріжжя

Кириченко О.Г., доцент кафедри 
металургійних технологій, екології 
та техногенної безпеки

3. Пругло
Богдан
Юрійович

ПАТ «Запоріжсталь», 
м. Запоріжжя

Харченко О.В., доцент кафедри 
металургійних технологій, екології 
та техногенної безпеки

4. Савельев
Владислав
Данилович

ТОВ «Лідер Інжинірінг», 
м. Запоріжжя

Харченко О.В., доцент кафедри 
металургійних технологій, екології 
та техногенної безпеки

5. Солодовніков
Марк
Андрійович

ТОВ «Леон Гідравлік», 
м. Запоріжжя

Харченко О.В., доцент кафедри 
металургійних технологій, екології 
та техногенної безпеки

6. Черваков
Володимир
Володимирович

ТОВ «Лідер Інжинірінг», 
м. Запоріжжя

Кириченко О.Г., доцент кафедри 
металургійних технологій, екології 
та техногенної безпеки

7. Чернов
Данило
Денисович

ПАТ «Запоріжсталь», 
м. Запоріжжя

Харченко О.В., доцент кафедри 
металургійних технологій, екології 
та техногенної безпеки

8. Шевченко
Іван
Сергійович

ТОВ «Лідер Інжинірінг», 
м. Запоріжжя

Харченко О.В., доцент кафедри 
металургійних технологій, екології 
та техногенної безпеки

9. Свириденко
Сергій
Анатолійович

ПрАТ «Запоріжвогнетрив», 
м. Запоріжжя

Скачков В.О., професор кафедри 
металургійних технологій, екології 
та техногенної безпеки

Відповідальним керівником за організацію виробничої практики, складання звіту про 
її підсумки та надання відповідних документів у навчально-методичний відділ призначити 
доцента кафедри металургійних технологій, екології та техногенної безпеки 
Кириченко О.Г.



6

Відповідальність за проведення інструктажу студентам з безпеки життєдіяльності під 
час проходження практики покласти на доцента кафедри металургійних технологій, екології 
та техногенної безпеки Кириченко О.Г.

спеціальність 136 «Металургія» 
освітня програма «Металургія»

№ , 
з/п П.І.Б. студента

Місце проходження 
практики

П.І.Б., посада 
керівника практики

1. Борсук
Сергій
Андрійович

ТОВ «Металсплав», 
м. Запоріжжя

Воляр P.M., доцент кафедри 
металургійних технологій, екології та 
техногенної безпеки

2. Данилов
Марат
Сергійович

ТОВ «СЯИВОМЕТ», 
м. Запоріжжя

Нестеренко Т.М., доцент кафедри 
металургійних технологій, екології та 
техногенної безпеки

3. Глінська 
Дар’я 
Г ригорівна

ТОВ «Металсплав», 
м. Запоріжжя

Харченко О.В., доцент кафедри 
металургійних технологій, екології та 
техногенної безпеки

4. Г лінський
Микита
Сергійович

ТОВ «Металсплав», 
м. Запоріжжя

Нестеренко Т.М., доцент кафедри 
металургійних технологій, екології та 
техногенної безпеки

5. Свтушенко
Демид
Сергійович

ТОВ «СЯИВОМЕТ», 
м. Запоріжжя

Воденнікова О.С., доцент кафедри 
металургійних технологій, екології та 
техногенної безпеки

6. Сремеєв
Олександр
Володимирович

ПАТ «Запоріжсталь», 
м. Запоріжжя

Воденнікова О.С., доцент кафедри 
металургійних технологій, екології та 
техногенної безпеки

7. Іванніков
Сергій
Валентинович

АТ «ЗАлК», 
м. Запоріжжя

Нестеренко Т.М., доцент кафедри 
металургійних технологій, екології та 
техногенної безпеки

8. Костенко
Микола
Миколайович

ТОВ «СЯИВОМЕТ», 
м. Запоріжжя

Нестеренко Т.М., доцент кафедри 
металургійних технологій, екології та 
техногенної безпеки

9. Подорожко
Тетяна
Анатоліївна

ТОВ «Металсплав», 
м. Запоріжжя

Харченко О.В., доцент кафедри 
металургійних технологій, екології та 
техногенної безпеки

10. Радченко 
Антон 
Г ригорович

ТОВ «Металсплав», 
м. Запоріжжя

Харченко О.В., доцент кафедри 
металургійних технологій, екології та 
техногенної безпеки

11. Санжаров
Всеволод
Михайлович

ТОВ «Металсплав», 
м. Запоріжжя

Харченко О.В., доцент кафедри 
металургійних технологій, екології та 
техногенної безпеки

спеціальність 136 «Металургія» 
освітня програма «Металургія» (скорочений термін навчання)

№
з/п П.І.Б. студента Місце проходження 

практики
П.І.Б., посада 

керівника практики

1. Бабаев
Владислав
Сергійович

ТОВ «Металсплав», 
м. Запоріжжя

Воляр P.M., доцент кафедри 
металургійних технологій, екології та 
техногенної безпеки



7

2. Бабанін
Андрій
Вікторович

ТОВ «Металсплав», 
м. Запоріжжя

Харченко О.В., доцент кафедри 
металургійних технологій, екології та 
техногенної безпеки

3. Бєляков
Юрій
Михайлович

ТОВ «СЯИВОМЕТ», 
м. Запоріжжя

Воденнікова О.С., доцент кафедри 
металургійних технологій, екології та 
техногенної безпеки

4. Бухлаєв
Ігор
Олександрович

ПАТ «Запоріжсталь», 
м. Запоріжжя

Воляр P.M., доцент кафедри 
металургійних технологій, екології та 
техногенної безпеки

5. Володько
Владислав
Олександрович

ПАТ «Запоріжсталь», 
м. Запоріжжя

Воденнікова О.С., доцент кафедри 
металургійних технологій, екології та 
техногенної безпеки

6. Ковтун
Максим
Максимович

ТОВ «СЯИВОМЕТ», 
м. Запоріжжя

Воденнікова О.С., доцент кафедри 
металургійних технологій, екології та 
техногенної безпеки

7. Костерний
Олександр
Вікторович

ТОВ «СЯИВОМЕТ», 
м. Запоріжжя

Воденнікова О.С., доцент кафедри 
металургійних технологій, екології та 
техногенної безпеки

8. Лоцькін
Микита
Андрійович

ПАТ «Запоріжсталь», 
м. Запоріжжя

Воляр P.M., доцент кафедри 
металургійних технологій, екології та 
техногенної безпеки

9. Рудницький
Олександр
Андрійович

ПАТ «Запоріжсталь», 
м. Запоріжжя

Воляр P.M., доцент кафедри 
металургійних технологій, екології та 
техногенної безпеки

10. Сосновенко
Євген
Констянтинович

ТОВ «Металсплав», 
м. Запоріжжя

Воляр P.M., доцент кафедри 
металургійних технологій, екології та 
техногенної безпеки

11. Стародубець
Євген
Андрійович

ТОВ «Металсплав», 
м. Запоріжжя

Воляр P.M., доцент кафедри 
металургійних технологій, екології та 
техногенної безпеки

Відповідальним керівником за організацію виробничої практики, складання звіту про 
її підсумки та надання відповідних документів у навчально-методичний відділ призначити 
доцента кафедри металургійних технологій, екології та техногенної безпеки 
Воденнікову О.С.

Відповідальність за проведення інструктажу студентам з безпеки життєдіяльності під 
час проходження практики покласти на доцента кафедри металургійних технологій, екології 
та техногенної безпеки Воденнікову О.С.

спеціальність 141 електроенергетика, електротехніка та електромеханіка 
освітня програма електроенергетика, електротехніка та електромеханіка

№
з/п П.І.Б. студента Місце проходження 

практики П.І.Б., посада керівника практики

1. Заєць
Владислав
Денисович

TOB ЕСКО «Екологічні 
Системи», м. Запоріжжя

Єрофєєва A.A., доцент кафедри 
електричної інженерії та 
кіберфізичних систем

2. Приймак
Роман
Васильович

ТОВ «КЕРАМЗИТ», 
м. Запоріжжя

Небеснюк О.Ю., доцент кафедри
електроніки, інформаційних систем 
та програмного забезпечення

3. Закревський
Артур
Олексійович

ТОВ «Біогаз-Україна», 
м. Запоріжжя

Єрофєєва A.A., доцент кафедри 
електричної інженерії та 
кіберфізичних систем



8

4. Черненко
Руслан
Володимирович

ТОВ «Біогаз-Україна», 
м. Запоріжжя

Таратута К.В., доцент кафедри 
металургійного обладнання

5. Черниш
Олександр
Олексійович

ТОВ НВФ «Стандарт-М», 
м. Запоріжжя

Таратута К.В., доцент кафедри 
металургійного обладнання

6. Аушев
Дмитро
Олександрович

TOB ЕСКО «Екологічні 
Системи», м. Запоріжжя

Срофєєва A.A., доцент кафедри 
електричної інженерії та 
кіберфізичних систем

7. Баранов
Олександр
Сергійович

ТОВ «КЕРАМЗИТ», 
м. Запоріжжя

Небеснюк О.Ю., доцент кафедри
електроніки, інформаційних систем 
та програмного забезпечення

8. Бриль
Олександр
Юрійович

ТОВ «Біогаз-Україна», 
м. Запоріжжя

Срофєєва A.A., доцент кафедри 
електричної інженерії та 
кіберфізичних систем

9. Васильєв
Кирило
Олександрович

ТОВ «Біогаз-Україна», 
м. Запоріжжя

Таратута К.В., доцент кафедри 
металургійного обладнання

10. Гармаш Кирило 
Сергійович

ТОВ НВФ «Стандарт-М», 
м. Запоріжжя

Таратута К.В., доцент кафедри 
металургійного обладнання

11. Гіренко
Тарас
Богданович

ТОВ ЕСКО «Екологічні 
Системи», м. Запоріжжя

Срофєєва A.A., доцент кафедри 
електричної інженерії та 
кіберфізичних систем

12. Григор'єв
Андрій
Юрійович

ТОВ «КЕРАМЗИТ», 
м. Запоріжжя

Небеснюк О.Ю., доцент кафедри
електроніки, інформаційних систем 
та програмного забезпечення

13. Кібіцький
Ілля
Андрійович

ТОВ «Біогаз-Україна», 
м. Запоріжжя

Небеснюк О.Ю., доцент кафедри
електроніки, інформаційних систем 
та програмного забезпечення

14. Клюкач 
Ігор Петрович

ТОВ НВФ «Стандарт-М», 
м. Запоріжжя

Таратута К.В., доцент кафедри 
металургійного обладнання

15. Кривенченко
Олександр
Володимирович

ТОВ ЕСКО «Екологічні 
Системи», м. Запоріжжя

Срофєєва A.A., доцент кафедри 
електричної інженерії та 
кіберфізичних систем

16. Кузнєцов
Яків
Андрійович

ТОВ «КЕРАМЗИТ», 
м. Запоріжжя

Небеснюк О.Ю., доцент кафедри 
електроніки, інформаційних систем 
та програмного забезпечення

17. Леонов Олександр 
Вікторович

ТОВ НВФ «Стандарт-М», 
м. Запоріжжя

Таратута К.В., доцент кафедри 
металургійного обладнання

18. Луценко
Данило
Олександрович

ТОВ ЕСКО «Екологічні 
Системи», м. Запоріжжя

Срофєєва A.A., доцент кафедри 
електричної інженерії та 
кіберфізичних систем

19. Ляєр
Микита
Олексійович

ТОВ «КЕРАМЗИТ», 
м. Запоріжжя

Небеснюк О.Ю., доцент кафедри
електроніки, інформаційних систем 
та програмного забезпечення

20. Малигін
Віктор
Сергійович

ТОВ «Біогаз-Україна», 
м. Запоріжжя

Воляр P.M., доцент кафедри 
металургійних технологій, екології 
та техногенної безпеки

21. Михайловський
Костянтин
Костянтинович

ТОВ «Біогаз-Україна», 
м. Запоріжжя

Небеснюк О.Ю., доцент кафедри
електроніки, інформаційних систем 
та програмного забезпечення



9

22. Дєєв
Роман
Юрійович

ТОВ «КЕРАМЗИТ», 
м. Запоріжжя

Небеснюк О.Ю., доцент кафедри 
електроніки, інформаційних систем 
та програмного забезпечення

23. Кальченко
Олександр
Ігорович

ТОВ «Біогаз-Україна», 
м. Запоріжжя

Воляр P.M., доцент кафедри 
металургійних технологій, екології 
та техногенної безпеки

24. Кісь
Олег
Володимирович

ТОВ «Біогаз-Україна», 
м. Запоріжжя

Небеснюк О.Ю., доцент кафедри
електроніки, інформаційних систем 
та програмного забезпечення

25. Мазуренко
Богдан
Станіславович

ТОВ «КЕРАМЗИТ», 
м. Запоріжжя

Небеснюк О.Ю., доцент кафедри
електроніки, інформаційних систем 
та програмного забезпечення

26. Моргун
Сергій
Вікторович

ТОВ «Біогаз-Україна», 
м. Запоріжжя

Воляр P.M., доцент кафедри 
металургійних технологій, екології 
та техногенної безпеки

27. Нагорний
Сергій
Сергійович

ТОВ «Біогаз-Україна», 
м. Запоріжжя

Воляр P.M., доцент кафедри 
металургійних технологій, екології 
та техногенної безпеки

28. Нестеров
Дмитро
Сергійович

ТОВ НВФ «Стандарт-М», 
м. Запоріжжя

Таратута К.В., доцент кафедри 
металургійного обладнання

29. Нужний
Артур
Вікторович

TOB ЕСКО «Екологічні 
Системи», м. Запоріжжя

Єрофєєва A.A., доцент кафедри 
електричної інженерії та 
кіберфізичних систем

ЗО. Павліченко
Наталя
Михайлівна

ТОВ «КЕРАМЗИТ», 
м. Запоріжжя

Воляр P.M., доцент кафедри 
металургійних технологій, екології 
та техногенної безпеки

31. Павліченко
Олександр
Миколайович

ТОВ «Біогаз-Україна», 
м. Запоріжжя

Воляр P.M., доцент кафедри 
металургійних технологій, екології 
та техногенної безпеки

32. Пікалов
Євгеній
Олегович

ТОВ «Біогаз-Україна», 
м. Запоріжжя

Воляр P.M., доцент кафедри 
металургійних технологій, екології 
та техногенної безпеки

33. Попов Сергій 
Володимирович

ТОВ НВФ «Стандарт-М», 
м. Запоріжжя

Таратута К.В., доцент кафедри 
металургійного обладнання

34. Самойленко
Максим
Вадимович

ТОВ «КЕРАМЗИТ», 
м. Запоріжжя

Воляр P.M., доцент кафедри 
металургійних технологій, екології 
та техногенної безпеки

35. Семененко
Кирило
Олександрович

ТОВ «Біогаз-Україна», 
м. Запоріжжя

Воляр P.M., доцент кафедри 
металургійних технологій, екології 
та техногенної безпеки

36. Смірнова
Ірина
Сергіївна

ТОВ «Біогаз-Україна», 
м. Запоріжжя

Воляр P.M., доцент кафедри 
металургійних технологій, екології 
та техногенної безпеки

37. Чебанов
Микита
Сергійович

ТОВ НВФ «Стандарт-М», 
м. Запоріжжя

Таратута К.В., доцент кафедри 
металургійного обладнання

38. Шпигун
Микита
Олексійович

ТОВ ЕСКО «Екологічні 
Системи», м. Запоріжжя

Єрофєєва A.A., доцент кафедри 
електричної інженерії та 
кіберфізичних систем



10

Відповідальним керівником за організацію виробничої практики, складання звіту про 
її підсумки та надання відповідних документів в навчальний відділ призначити доцента 
кафедри електричної інженерії та кіберфізичних систем Єрофєєву A.A.

Відповідальність за проведення інструктажу студентам з безпеки життєдіяльності під 
час проходження практики покласти на завідувача кафедри електричної інженерії та 
кіберфізичних систем Коваленка B.J1.

спеціальність 144 Теплоенергетика 
освітня програма Теплоенергетика

№
з/п П.І.Б. студента Місце проходження 

практики П.І.Б., посада керівника практики

1. Кужильний
Андрій
Олександрович

ТОВ «РСУ-СТРОИ», 
м. Запоріжжя

Колосок A.B., асистент кафедри 
електричної інженерії та 
кіберфізичних систем

2. Сігідов
Василь
Сергійович

ТОВ «ДОМІНАНТА», 
м. Запоріжжя

Таратута К. В., доцент кафедри 
металургійного обладнання

3. Слободенюк
Іван
Олексійович

ТОВ «ДОМІНАНТА», 
м. Запоріжжя

Таратута К. В., доцент кафедри 
металургійного обладнання

4. Шокарев
Дмитро
Борисович

ТОВ «РСУ-СТРОИ», 
м. Запоріжжя

Колосок A.B., асистент кафедри 
електричної інженерії та 
кіберфізичних систем

5. Берначук
Максим
Петрович

ТОВ «РСУ-СТРОИ», 
м. Запоріжжя

Колосок A.B., доцент кафедри 
електричної інженерії та 
кіберфізичних систем

6. Блюс
Олександр
Миколайович

ТОВ «ДОМІНАНТА», 
м. Запоріжжя

Таратута К. В., доцент кафедри 
металургійного обладнання

7. Г айткулов
Віталій
Дмитрович

ТОВ «ДОМІНАНТА», 
м. Запоріжжя

Таратута К. В., доцент кафедри 
металургійного обладнання

8. Катулькін
Максим
Едуардович

ТОВ «РСУ-СТРОИ», 
м. Запоріжжя

Колосок A.B., асистент кафедри 
електричної інженерії та 
кіберфізичних систем

9. Лінік Єлизавета 
Ігорівна

ТОВ «ДОМІНАНТА», 
м. Запоріжжя

Таратута К. В., доцент кафедри 
металургійного обладнання

10. Маханько
Ілля
Володимирович

ТОВ «РСУ-СТРОИ», 
м. Запоріжжя

Колосок A.B., асистент кафедри 
електричної інженерії та 
кіберфізичних систем

11. Погребний
Олександр
Іванович

ТОВ «РСУ-СТРОИ», 
м. Запоріжжя

Колосок A.B., асистент кафедри 
електричної інженерії та 
кіберфізичних систем

Відповідальним керівником за організацію виробничої практики, складання звіту про 
її підсумки та надання відповідних документів в навчальний відділ призначити доцента 
кафедри електричної інженерії та кіберфізичних систем Колоска А.В.

Відповідальність за проведення інструктажу студентам з безпеки життєдіяльності під 
час проходження практики покласти на завідувача кафедри електричної інженерії та 
кіберфізичних систем Коваленка В.Л.



11

спеціальність 145 Гідроенергетика 
освітня програма Гідроенергетика

№
з/п

П.І.Б.
студента

Місце проходження 
практики П.І.Б., посада керівника практики

1. Кондуш
Костянтин
Сергійович

ТОВ «Біогаз-Україна», 
м. Запоріжжя

Осаул О.І., доцент кафедри 
електричної інженерії та 
кіберфізичних систем

2. Лебедь
Ростислав
Роландович

ТОВ «Біогаз-Україна», 
м. Запоріжжя

Осаул О.І., доцент кафедри 
електричної інженерії та 
кіберфізичних систем

3. Просяний
Ігор
Вікторович

Науково-виробниче 
товариство «Стальенерго, 
ЛТД», м. Запоріжжя

Радченко В.В., доцент кафедри 
електричної інженерії та 
кіберфізичних систем

4. Христенко
Андрій
Ігорович

ТОВ «Біогаз-Україна», 
м. Запоріжжя

Осаул О.І., доцент кафедри 
електричної інженерії та 
кіберфізичних систем

5. Антипенко
Євген
Володимирович

Науково-виробниче 
товариство «Стальенерго, 
ЛТД», м. Запоріжжя

Радченко В.В., доцент кафедри 
електричної інженерії та 
кіберфізичних систем

6. Банішевський
Ігор
Анатолійович

Науково-виробниче 
товариство «Стальенерго, 
ЛТД», м. Запоріжжя

Радченко В.В., доцент кафедри 
електричної інженерії та 
кіберфізичних систем

7. Баранник
Іван
Віталійович

Науково -виробниче 
товариство «Стальенерго, 
ЛТД», м. Запоріжжя

Радченко В.В., доцент кафедри 
електричної інженерії та 
кіберфізичних систем

8. Криворучко
Михайло
Олексійович

ТОВ «Біогаз-Україна», 
м. Запоріжжя

Осаул О.І., доцент кафедри 
електричної інженерії та 
кіберфізичних систем

9. Мазур
Олександр
Андрійович

ТОВ «Біогаз-Україна», 
м. Запоріжжя

Осаул О.І., доцент кафедри 
електричної інженерії та 
кіберфізичних систем

10. Натолочний
Богдан
Дмитрович

Науково-виробниче 
товариство «Стальенерго, 
ЛТД», м. Запоріжжя

Радченко В.В., доцент кафедри 
електричної інженерії та 
кіберфізичних систем

11. Плітніченко
Вадим
Сергійович

ТОВ «Біогаз-Україна», 
м. Запоріжжя

Осаул О.І., доцент кафедри 
електричної інженерії та 
кіберфізичних систем

12. Риженко
Єгор
Ігорович

ТОВ «Біогаз-Україна», 
м. Запоріжжя

Осаул О.І., доцент кафедри 
електричної інженерії та 
кіберфізичних систем

13. Харитонов
Олександр
Андрійович

ТОВ «Біогаз-Україна», 
м. Запоріжжя

Осаул О.І., доцент кафедри 
електричної інженерії та 
кіберфізичних систем

14. Черневич
Микита
Володимирович

Науково-виробниче 
товариство «Стальенерго,

Радченко В.В., доцент кафедри 
електричної інженерії та 
кіберфізичних систем

15. Шувалов
Роман
Вікторович

ТОВ «Біогаз-Україна», 
м. Запоріжжя

Осаул О.І., доцент кафедри 
електричної інженерії та 
кіберфізичних систем



12

Відповідальним керівником за організацію виробничої практики, складання звіту про 
її підсумки та надання відповідних документів в навчально-методичний відділ призначити 
доцента кафедри електричної інженерії та кіберфізичних систем Осаула О.І.

Відповідальність за проведення інструктажу студентам з безпеки життєдіяльності під 
час проходження практики покласти на завідувача кафедри електричної інженерії та 
кіберфізичних систем Коваленка В.Л.

спеціальність 151 Автоматизація та комп’ютерно-інтегровані технології 
освітня програма Автоматизація та комп’ютерно-інтегровані технології

№
з/п

П.І.Б. студента Місце.проходження 
практики

П.І.Б., посада 
керівника практики

1. Агарков
Олександр
Борисович

ТОВ «Електротехмаш», 
м. Запоріжжя

Барішенко 0 . М., доцент кафедри 
електричної інженерії та 
кіберфізичних систем

2. Атюнін
Єгор
Вячеславович

ТОВ «Електротехмаш», 
м. Запоріжжя

Барішенко 0 . М., доцент кафедри 
електричної інженерії та 
кіберфізичних систем

3. Греков
Михайло
Олексійович

ТОВ «Електротехмаш», 
м. Запоріжжя

Барішенко 0 . М., доцент кафедри 
електричної інженерії та 
кіберфізичних систем

4. Ендік
Тарас
Васильович

ТОВ «Електротехмаш», 
м. Запоріжжя

Барішенко 0 . М., доцент кафедри 
електричної інженерії та 
кіберфізичних систем

5. Іванов
Микола
Олександрович

ТОВ «Електротехмаш», 
м. Запоріжжя

Барішенко 0 . М., доцент кафедри 
електричної інженерії та 
кіберфізичних систем

6. Лепехов
Роман
Олександрович

ТОВ «Електротехмаш», 
м. Запоріжжя

Барішенко 0 . М., доцент кафедри 
електричної інженерії та 
кіберфізичних систем

7. Панченко
Станіслав
Володимирович

ТОВ «Електротехмаш», 
м. Запоріжжя

Барішенко 0 . М., доцент кафедри 
електричної інженерії та 
кіберфізичних систем

8. Папка
Станіслав
Юрійович

ТОВ «Електротехмаш», 
м. Запоріжжя

Барішенко 0 . М., доцент кафедри 
електричної інженерії та 
кіберфізичних систем

9. Софієнко
Артем
Олександрович

ТОВ «Електротехмаш», 
м. Запоріжжя

Барішенко 0 . М., доцент кафедри 
електричної інженерії та 
кіберфізичних систем

10. Теггур
Малік
Хосінович

ТОВ «Електротехмаш», 
м. Запоріжжя

Барішенко 0 . М., доцент кафедри 
електричної інженерії та 
кіберфізичних систем

11. Тимофеева
Лариса
Вікторівна

ТОВ «Електротехмаш», 
м. Запоріжжя

Барішенко 0 . М., доцент кафедри 
електричної інженерії та 
кіберфізичних систем

Відповідальним керівником за організацію виробничої практики, складання звіту про 
її підсумки та надання відповідних документів у навчально-методичний відділ призначити 
доцента кафедри електричної інженерії та кіберфізичних систем Барішенко О.М.

Відповідальність за проведення інструктажу студентам з безпеки життєдіяльності під 
час проходження практики покласти на доцента кафедри електричної інженерії та 
кіберфізичних систем Барішенко О.М.



13

спеціальність 174 Автоматизація, комп'ютерно-інтегровані технології та робототехніка 
освітня програма Автоматизація та комп'ютерно-інтегровані технології

№
з/п

П.І.Б. студента Місце проходження 
практики

П.І.Б., посада 
керівника практики

1. Г ольда
Роман
Павлович

ТОВ «Електротехмаш», 
м. Запоріжжя

Барішенко 0 . М., доцент кафедри 
електричної інженерії та 
кіберфізичних систем

2. Дорошенко
Сергій
Вікторович

ТОВ «Електротехмаш», 
м. Запоріжжя

Барішенко 0 . М., доцент кафедри 
електричної інженерії та 
кіберфізичних систем

3. Коса
Іван
Романович

ТОВ «Електротехмаш», 
м. Запоріжжя

Барішенко 0 . М., доцент кафедри 
електричної інженерії та 
кіберфізичних систем

4. Луценко
Ігор
Анатолійович

ТОВ «Електротехмаш», 
м. Запоріжжя

Барішенко 0 . М., доцент кафедри 
електричної інженерії та 
кіберфізичних систем

5. Мендоса Плата
Адольфо
Адольфович

ТОВ «Електротехмаш», 
м. Запоріжжя

Барішенко 0 . М., доцент кафедри 
електричної інженерії та 
кіберфізичних систем

6. Полежаев
Євгеній
Владиславович

ТОВ «Електротехмаш», 
м. Запоріжжя

Барішенко 0 . М., доцент кафедри 
електричної інженерії та 
кіберфізичних систем

7. Снегірьов
Кирило
Костянтинович

ТОВ «Електротехмаш», 
м. Запоріжжя

Барішенко 0 . М., доцент кафедри 
електричної інженерії та 
кіберфізичних систем

8. Удовиця
Іван
Юрійович

ТОВ «Електротехмаш», 
м. Запоріжжя

Барішенко 0 . М., доцент кафедри 
електричної інженерії та 
кіберфізичних систем

9. Фомінов
Сергій
Валерійович

ТОВ «Електротехмаш», 
м. Запоріжжя

Барішенко 0 . М., доцент кафедри 
електричної інженерії та 
кіберфізичних систем

10. Холодний
Олександр
Сергійович

ТОВ «Електротехмаш», 
м. Запоріжжя

Барішенко 0 . М., доцент кафедри 
електричної інженерії та 
кіберфізичних систем

Відповідальним керівником за організацію виробничої практики, складання звіту про 
її підсумки та надання відповідних документів у навчально-методичний відділ призначити 
доцента кафедри електричної інженерії та кіберфізичних систем Барішенко О.М.

Відповідальність за проведення інструктажу студентам з безпеки життєдіяльності під 
час проходження практики покласти на доцента кафедри електричної інженерії та 
кіберфізичних систем Барішенко О.М.

спеціальність 153 т а ї76 Мікро- та наносистемна техніка 
освітня програма Мікро- та наносистемна техніка

№
П.І.Б. студента Місце проходження 

практики
П.І.Б., посада 

керівника практики
1. Аверченко

Максим
Євгенович

ТОВ «Елемент- 
Перетворювач», 
м. Запоріжжя

Верьовкін Л.Л., доцент кафедри 
електроніки, інформаційних систем 
та програмного забезпечення



14

2. Бельмега
Сергій
Васильович

ТОВ «Елемент- 
Перетворювач», 
м. Запоріжжя

Верьовкін Л.Л., доцент кафедри 
електроніки, інформаційних систем 
та програмного забезпечення

3. Белянський
Олексій
Богданович

ТОВ «Елемент- 
Перетворювач», 
м. Запоріжжя

Верьовкін Л.Л., доцент кафедри 
електроніки, інформаційних систем 
та програмного забезпечення

4. Волков
Валерій
Олегович

ТОВ «Елемент- 
Перетворювач», 
м. Запоріжжя

Ніконова З.А., професор кафедри 
електроніки, інформаційних систем 
та програмного забезпечення

5. Гілянський
Віталій
Вікторович

ТОВ «Елемент- 
Перетворювач», 
м. Запоріжжя

Ніконова З.А., професор кафедри 
електроніки, інформаційних систем 
та програмного забезпечення

6. Г луховський
Едуард
Романович

ТОВ «Елемент- 
Перетворювач», 
м. Запоріжжя

Ніконова З.А., професор кафедри 
електроніки, інформаційних систем 
та програмного забезпечення

7. Г ришин
Михайло
Олександрович

ТОВ «Елемент- 
Перетворювач», 
м. Запоріжжя

Ніконова З.А., професор кафедри 
електроніки, інформаційних систем 
та програмного забезпечення

8. Довіденко
Олександр
Володимирович

ТОВ «Елемент- 
Перетворювач», 
м. Запоріжжя

Ніконова З.А., професор кафедри 
електроніки, інформаційних систем 
та програмного забезпечення

9. Закревський
Максим
Олександрович

ТОВ «Елемент- 
Перетворювач», 
м. Запоріжжя

Ніконова З.А., професор кафедри 
електроніки, інформаційних систем 
та програмного забезпечення

10. Кігітов
Андрій
Андрійович

ТОВ «Елемент- 
Перетворювач», 
м. Запоріжжя

Ніконова З.А., професор кафедри 
електроніки, інформаційних систем 
та програмного забезпечення

И . Лисюк
Богдан
Андрійович

ТОВ «Елемент- 
Перетворювач», 
м. Запоріжжя

Ніконова З.А., професор кафедри 
електроніки, інформаційних систем 
та програмного забезпечення

12. Луценко
Іван
Олександрович

ТОВ «Елемент- 
Перетворювач», 
м. Запоріжжя

Критська Т.В., професор кафедри 
електроніки, інформаційних систем 
та програмного забезпечення

13. Мисак
Дмитро
Ігорович

ТОВ «Елемент- 
Перетворювач», 
м. Запоріжжя

Критська Т.В., професор кафедри 
електроніки, інформаційних систем 
та програмного забезпечення

14. Науменко
Михайло
Владиславович

ТОВ «Елемент- 
Перетворювач», 
м. Запоріжжя

Критська Т.В., професор кафедри 
електроніки, інформаційних систем 
та програмного забезпечення

15. Нікіфорова
Ліліана
Сергіївна

ТОВ «Елемент- 
Перетворювач», 
м. Запоріжжя

Критська Т.В., професор кафедри 
електроніки, інформаційних систем 
та програмного забезпечення

16. Скакунов
Дмитро
Валерійович

ТОВ «Елемент- 
Перетворювач», 
м. Запоріжжя

Критська Т.В., професор кафедри 
електроніки, інформаційних систем 
та програмного забезпечення

17. Старченко
Ігор
Ігоревич

ТОВ «Елемент- 
Перетворювач», 
м. Запоріжжя

Критська Т.В., професор кафедри 
електроніки, інформаційних систем 
та програмного забезпечення

18. Шевалдін
Володимир
Володимирович

ТОВ «Елемент- 
Перетворювач», 
м. Запоріжжя

Критська Т.В., професор кафедри 
електроніки, інформаційних систем 
та програмного забезпечення



15

19. Щербаков TOB «Елемент- Критська Т.В., професор кафедри
Ростислав Перетворювач», електроніки, інформаційних систем
Артемович м. Запоріжжя та програмного забезпечення

Відповідальним керівником за організацію виробничої практики, складання звіту про 
її підсумки та надання відповідних документів у навчально-методичний відділ призначити 
доцента кафедри електроніки, інформаційних систем та програмного забезпечення 
Ніконову А.О.

Відповідальність за проведення інструктажу студентам з безпеки життєдіяльності під 
час проходження практики покласти на професора кафедри електроніки, інформаційних 
систем та програмного забезпечення Критську Т.В.

спеціальність 171 Електроніка
освітня програма електроніка

№ П.І.Б. студента Місце проходження 
практики

П.І.Б., посада 
керівника практики

1. Баранов
Віктор
Олександрович

ПП «Науково-виробнича 
комерційна фірма 
«Екотех», м. Запоріжжя

Туришев К.О., старший викладач 
кафедри електроніки, інформаційних 
систем та програмного забезпечення

2. Садова
Олександра
Сергіївна

ПП «Науково-виробнича 
комерційна фірма 
«Екотех», м. Запоріжжя

Туришев К.О., старший викладач 
кафедри електроніки, інформаційних 
систем та програмного забезпечення

3. Демура
Ростислав
Русланович

ПП «Науково-виробнича 
комерційна фірма 
«Екотех», м. Запоріжжя

Туришев К.О., старший викладач 
кафедри електроніки, інформаційних 
систем та програмного забезпечення

4. Котухов
Роман
Петрович

ТОВ «Охорона плюс 
Сервіс», м. Запоріжжя

Туришев К.О., старший викладач 
кафедри електроніки, інформаційних 
систем та програмного забезпечення

5. Сухенко
Роман
Вікторович

ПП «Науково-виробнича 
комерційна фірма 
«Екотех», м. Запоріжжя

Туришев К.О., старший викладач 
кафедри електроніки, інформаційних 
систем та програмного забезпечення

6. Воробйов
Євген
Сергійович

ПП «Науково-виробнича 
комерційна фірма 
«Екотех», м. Запоріжжя

Туришев К.О., старший викладач 
кафедри електроніки, інформаційних 
систем та програмного забезпечення

7. Катеринич
Олександр
Анатолійович

ПП «Науково-виробнича 
комерційна фірма 
«Екотех», м. Запоріжжя

Туришев К.О., старший викладач 
кафедри електроніки, інформаційних 
систем та програмного забезпечення

8. Сальніков
Дмитро
В’ячеславович

ПП «Науково-виробнича 
комерційна фірма 
«Екотех», м. Запоріжжя

Туришев К.О., старший викладач 
кафедри електроніки, інформаційних 
систем та програмного забезпечення

9. Циганков
Ростислав
Віталійович

ПП «Науково-виробнича 
комерційна фірма 
«Екотех», м. Запоріжжя

Туришев К.О., старший викладач 
кафедри електроніки, інформаційних 
систем та програмного забезпечення

10. Попов
Юрій
Вікторович

ТОВ «Охорона плюс 
Сервіс», м. Запоріжжя

Туришев К.О., старший викладач 
кафедри електроніки, інформаційних 
систем та програмного забезпечення

Відповідальним керівником за організацію виробничої практики, складання звіту про її 
підсумки та надання відповідних документів у навчально-методичний відділ призначити 
старшого викладача кафедри електроніки, інформаційних систем та програмного 
забезпечення Туришева К.О.



16

Відповідальність за проведення інструктажу здобувачам ступеня вищої освіти бакалавр 
з безпеки життєдіяльності під час проходження практики покласти на завідувачку кафедри 
електроніки, інформаційних систем та програмного забезпечення Критську Т.В.

спеціальність 191 Архітектура та містобудування 
освітня програма Архітектура та містобудування

№.
з/п

П.І.Б. студента Місце проходження 
практики

П.І.Б., посада 
керівника практики

1. Данилко 
Анна Юріївна

Приватне підприємство 
«ДОМ», м. Запоріжжя

Сазонова О.Ю., доцент кафедри 
міського будівництва і архітектури

2. Котляр Тетяна 
Володимирівна

Приватне підприємство 
«ДОМ», м. Запоріжжя

Сазонова О.Ю., доцент кафедри 
міського будівництва і архітектури

3. Левчук Денис 
Валентинович

Приватне підприємство 
«ДОМ», м. Запоріжжя

Сазонова О.Ю., доцент кафедри 
міського будівництва і архітектури

4. Майборода 
Наталія Романівна

Приватне підприємство 
«ДОМ», м. Запоріжжя

Сазонова О.Ю., доцент кафедри 
міського будівництва і архітектури

5. Приступа Денис 
Олексійович

Приватне підприємство 
«ДОМ», м. Запоріжжя

Сазонова О.Ю., доцент кафедри 
міського будівництва і архітектури

6. Татевосян Гайарпі 
Г айківна

Приватне підприємство 
«ДОМ», м. Запоріжжя

Сазонова О.Ю., доцент кафедри 
міського будівництва і архітектури

7. Шевченко 
Г анна Сергіївна

Приватне підприємство 
«ДОМ», м. Запоріжжя

Сазонова О.Ю., доцент кафедри 
міського будівництва і архітектури

Відповідальним керівником за організацію виробничої (проектної) практики, 
складання звіту про її підсумки та надання відповідних документів у навчально-методичний 
відділ призначити доцента кафедри міського будівництва і архітектури Сазонову О.Ю.

Відповідальність за проведення інструктажу студентам з безпеки життєдіяльності під 
час проходження практики покласти доцента кафедри міського будівництва і архітектури 
Сазонову О.Ю.

спеціальність 191 Архітектура та містобудування 
освітня програма Архітектура та містобудування (іноземні студенти)

№
з/п

П.І.Б. студента Місце проходження 
практики

П.І.Б., посада 
керівника практики

1. Ель Касс 
Отман

В.Е.Т SI Technique, 
м. Беркан, к. Марокко

Сазонова О.Ю., доцент кафедри 
міського будівництва і архітектури

2. Еннабіл
Суфіан

В.Е.Т SI Technique, 
м. Беркан, к. Марокко

Сазонова О.Ю., доцент кафедри 
міського будівництва і архітектури

3. Натек
Ільясс

В.Е.Т SI Technique, 
м. Беркан, к. Марокко

Сазонова О.Ю., доцент кафедри 
міського будівництва і архітектури

Відповідальним керівником за організацію виробничої (проектної) практики, 
складання звіту про її підсумки та надання відповідних документів у навчально-методичний 
відділ призначити доцента кафедри міського будівництва і архітектури Сазонову О.Ю.

Відповідальність за проведення інструктажу студентам з безпеки життєдіяльності під 
час проходження практики покласти на доцента кафедри міського будівництва і архітектури 
Сазонову О.Ю.



17

спеціальність 192 Будівництво та цивільна інженерія 
освітня програма Міське будівництво та господарство

№
з/п П.І.Б. студента Місце проходження 

практики
П.І.Б., посада 

керівника практики

1. Дойнов Павло 
Степанович

ТОВ «Настрой», м. 
Запоріжжя

Осиченко Г.О., професор кафедри 
міського будівництва і архітектури

2. Сисюк Денис 
Вікторович

ПП «НВФ «Мій Будинок», 
м. Запоріжжя

Осиченко Г.О., професор кафедри 
міського будівництва і архітектури

3. Ковальчук
Веніамін
Вікторович

ПП «НВФ «Мій Будинок», 
м. Запоріжжя

Осиченко Г.О., професор кафедри 
міського будівництва і архітектури

4. Шульга Артем 
Вікторович

ТОВ «Настрой», м. 
Запоріжжя

Осиченко Г.О., професор кафедри 
міського будівництва і архітектури

5. Івахно Дмитро 
Олександрович

ТОВ «Настрой», м. 
Запоріжжя

Осиченко Г.О., професор кафедри 
міського будівництва і архітектури

6 . Сур Дмитро 
Олексійович

ПП «НВФ «Мій Будинок», 
м. Запоріжжя

Осиченко Г.О., професор кафедри 
міського будівництва і архітектури

Відповідальним керівником за організацію виробничої практики, складання звіту про 
її підсумки та надання відповідних документів у навчально-методичний відділ призначити 
професора кафедри міського будівництва і архітектури Осиченко Г.О.

Відповідальність за проведення інструктажу студентам з безпеки життєдіяльності під 
час проходження практики покласти на професора кафедри міського будівництва і 
архітектури Осиченко Г.О.

спеціальність 192 Будівництво та цивільна інженерія 
освітня програма Міське будівництво та господарство (іноземні студенти)

№
з/п

П.І.Б.
студента

Місце проходження 
практики

П.І.Б., посада 
керівника практики

1. Дауді
Абделлатіф

В.Е.Т SI Technique, 
м. Беркан, к. Марокко

Гребенюк О.В., старший викладач кафедри 
міського будівництва і архітектури

Відповідальним керівником за організацію виробничої практики, складання звіту про 
її підсумки та надання відповідних документів у навчально-методичний відділ призначити 
старшого викладача кафедри міського будівництва і архітектури Гребенюк О.В.

Відповідальність за проведення інструктажу студентам з безпеки життєдіяльності під 
час проходження практики покласти на старшого викладача кафедри міського будівництва і 
архітектури Гребенюка О.В.

спеціальність 192 Будівництво та цивільна інженерія 
освітня програма Міське будівництво та господарство (скорочений термін навчання)

№
з/п

П.І.Б. студента Місце проходження 
практики

П.І.Б., посада 
керівника практики

1. Войцеховський 
Владислав Феліксович

ТОВ «Настрой», 
м. Запоріжжя

Осиченко Г.О., професор кафедри 
міського будівництва і архітектури

2. Казаков
Олексій Сергійович

ТОВ «Настрой», 
м. Запоріжжя

Осиченко Г.О., професор кафедри 
міського будівництва і архітектури



18

3. Кравчук
Ярослав
Андрійович

ТОВ «НДІ
«Укрекспертпроект», 
м. Дніпро

Осиченко Г.О., професор кафедри 
міського будівництва і архітектури

4. Петров
Максим Юрійович

ПП «НВФ «Мій 
Будинок», м. Запоріжжя

Осиченко Г.О., професор кафедри 
міського будівництва і архітектури

5. Резніченко
Артем
Олександрович

ТОВ «НДІ
«У крекспертпроект», 
м. Дніпро

Осиченко Г.О., професор кафедри 
міського будівництва і архітектури

6. Сухоруков
Юрій
Миколайович

ТОВ «НДІ
«Укрекспертпроект», 
м. Дніпро

Осиченко Г.О., професор кафедри 
міського будівництва і архітектури

7. Терент'єв
Дмитро
Олексійович

ПП «НВФ «Мій 
Будинок», 
м. Запоріжжя

Гребенюк О.В., старший викладач 
кафедри міського будівництва і 
архітектури

8. Трайно
Богдан
Михайлович

ТОВ «НДІ
«Укрекспертпроект», 
м. Дніпро

Гребенюк О.В., старший викладач 
кафедри міського будівництва і 
архітектури

Відповідальним керівником за організацію виробничої практики, складання звіту про 
її підсумки та надання відповідних документів у навчально-методичний відділ призначити 
професора кафедри міського будівництва і архітектури Осиченко Г.О.

Відповідальність за проведення інструктажу студентам з безпеки життєдіяльності під 
час проходження практики покласти на професора кафедри міського будівництва і 
архітектури Осиченко Г.О.

спеціальність 192 Будівництво та цивільна інженерія 
освітня програма Промислове і цивільне будівництво

№
з/п П.І.Б. студента Місце проходження 

практики
П.І.Б., посада 

керівника практики
1. Суддя

Артем
Олександрович

ТОВ «БУДЕНЕРГО- 
ЗАПОРІЖЖЯ», 
м. Запоріжжя

Юхименко А.І., доцент кафедри 
промислового та цивільного 
будівництва

2. Кузнецов
Вадим
Анатолійович

ТОВ «БУДЕНЕРГО- 
ЗАПОРІЖЖЯ», 
м. Запоріжжя

Юхименко А.І., доцент кафедри 
промислового та цивільного 
будівництва

3. Стефанюк
Василь
Іванович

ТОВ «БУДЕНЕРГО- 
ЗАПОРІЖЖЯ», 
м. Запоріжжя

Юхименко А.І., доцент кафедри 
промислового та цивільного 
будівництва

4. Пастух
Віктор
Миколайович

ТОВ «БУДЕНЕРГО- 
ЗАПОРІЖЖЯ», 
м. Запоріжжя

Юхименко А.І., доцент кафедри 
промислового та цивільного 
будівництва

5. Кузнецов
Владислав
Андрійович

ТОВ «БУДЕНЕРГО- 
ЗАПОРІЖЖЯ», 
м. Запоріжжя

Юхименко А.І., доцент кафедри 
промислового та цивільного 
будівництва

6. Михайленко
Владислав
Володимирович

ТОВ «БУДЕНЕРГО- 
ЗАПОРІЖЖЯ», 
м. Запоріжжя

Юхименко А.І., доцент кафедри 
промислового та цивільного 
будівництва

7. Кучеренко
Данііл
Андрійович

ТОВ «БУДЕНЕРГО- 
ЗАПОРІЖЖЯ», 
м. Запоріжжя

Юхименко А.І., доцент кафедри 
промислового та цивільного 
будівництва



19

8. Зубенко
Денис
Валерійович

ТОВ «БУДЕНЕРГО- 
ЗАПОРІЖЖЯ», 
м. Запоріжжя

Юхименко А.І., доцент кафедри 
промислового та цивільного 
будівництва

9. Варенко 
Дмитро В 
ікторович

ТОВ «БУДЕНЕРГО- 
ЗАПОРІЖЖЯ», 
м. Запоріжжя

Юхименко А.І., доцент кафедри 
промислового та цивільного 
будівництва

10. М'яло
Дмитро
Володимирович

ТОВ «БУДЕНЕРГО- 
ЗАПОРІЖЖЯ», 
м. Запоріжжя

Юхименко А.І., доцент кафедри 
промислового та цивільного 
будівництва

11. Боярчук 
Дмитро 
Г еннадійович

ТОВ «БУДЕНЕРГО- 
ЗАПОРІЖЖЯ», 
м. Запоріжжя

Юхименко А.І., доцент кафедри 
промислового та цивільного 
будівництва

12. Щербак
Єгор
Дмитрович

ТОВ «БУДЕНЕРГО- 
ЗАПОРІЖЖЯ», 
м. Запоріжжя

Юхименко А.І., доцент кафедри 
промислового та цивільного 
будівництва

13. Харенко
Максим
Андрійович

ТОВ «БУДЕНЕРГО- 
ЗАПОРІЖЖЯ», 
м. Запоріжжя

Юхименко А.І., доцент кафедри 
промислового та цивільного 
будівництва

14. Птіцин
Максим
Андрійович

ТОВ «БУДЕНЕРГО- 
ЗАПОРІЖЖЯ», 
м. Запоріжжя

Юхименко А.І., доцент кафедри 
промислового та цивільного 
будівництва

15. Закізьянов
Максим
Володимирович

ТОВ «БУДЕНЕРГО- 
ЗАПОРІЖЖЯ», 
м. Запоріжжя

Юхименко А.І., доцент кафедри 
промислового та цивільного 
будівництва

16. Руденко
Микола
Володимирович

ТОВ «БУДЕНЕРГО- 
ЗАПОРІЖЖЯ», 
м. Запоріжжя

Юхименко А.І., доцент кафедри 
промислового та цивільного 
будівництва

17. Кравчута
Олег
Володимирович

ТОВ «БУДЕНЕРГО- 
ЗАПОРІЖЖЯ», 
м. Запоріжжя

Юхименко А.І., доцент кафедри 
промислового та цивільного 
будівництва

18. Романов
Олександр
Олександрович

ТОВ «БУДЕНЕРГО- 
ЗАПОРІЖЖЯ», 
м. Запоріжжя

Юхименко А.І., доцент кафедри 
промислового та цивільного 
будівництва

19. Сергеева
Ольга
Дмитрівна

ТОВ «БУДЕНЕРГО- 
ЗАПОРІЖЖЯ», 
м. Запоріжжя

Юхименко А.І., доцент кафедри 
промислового та цивільного 
будівництва

20. Подвойський
Юрій
Олегович

ТОВ «БУДЕНЕРГО- 
ЗАПОРІЖЖЯ», 
м. Запоріжжя

Юхименко А.І., доцент кафедри 
промислового та цивільного 
будівництва

21. Кузін
Олександр
Олександрович

ТОВ «Анстрой», 
м. Запоріжжя

Пастухова С.В., старший 
викладач кафедри промислового 
та цивільного будівництва

22. Мельниченко
Поліна
Іллівна

ТОВ «Анстрой», 
м. Запоріжжя

Пастухова С.В., старший 
викладач кафедри промислового 
та цивільного будівництва

23. Костюк
Руслан
Ігорович

ТОВ «Анстрой», 
м. Запоріжжя

Пастухова С.В., старший 
викладач кафедри промислового 
та цивільного будівництва

24. Старостенко
Аліна
Андріївна

ТОВ «Анстрой», 
м. Запоріжжя

Пастухова С.В., старший 
викладач кафедри промислового 
та цивільного будівництва



20

25. Птіцин
Андрій
Васильович

ТОВ «Анстрой», 
м. Запоріжжя

Пастухова C.B., старший 
викладач кафедри промислового 
та цивільного будівництва

26. Шамрай
Андрій
Вікторович

ТОВ «Анстрой», 
м. Запоріжжя

Пастухова C.B., старший 
викладач кафедри промислового 
та цивільного будівництва

27. Білоног 
• Андрій 
Сергійович

ТОВ «Анстрой», 
м. Запоріжжя

Пастухова C.B., старший 
викладач кафедри промислового 
та цивільного будівництва

28. Штепа
Антон
Володимирович

ТОВ «Анстрой», 
м. Запоріжжя

Пастухова C.B., старший 
викладач кафедри промислового 
та цивільного будівництва

29. Михайлуца
Арсеній
Юрійович

ТОВ «Анстрой», 
м. Запоріжжя

Пастухова C.B., старший 
викладач кафедри промислового 
та цивільного будівництва

30. Маслій
Артем
Віталійович

ТОВ «Анстрой», 
м. Запоріжжя

Пастухова C.B., старший 
викладач кафедри промислового 
та цивільного будівництва

31. Тишко
Артем
Олегович

ТОВ «Анстрой», 
м. Запоріжжя

Пастухова C.B., старший 
викладач кафедри промислового 
та цивільного будівництва

32. Архипов
Артем
Романович

ФОП Самченко Р.В., 
м. Запоріжжя

Пастухова C.B., старший 
викладач кафедри промислового 
та цивільного будівництва

33. Успехов
Богдан
Романович

ФОП Самченко Р.В., 
м. Запоріжжя

Пастухова C.B., старший 
викладач кафедри промислового 
та цивільного будівництва

34. Матяж
Данило
Денисович

ФОП Самченко Р.В., 
м. Запоріжжя

Пастухова C.B., старший 
викладач кафедри промислового 
та цивільного будівництва

35. Сковородка
Данило
Олександрович

ФОП Самченко Р.В., 
м. Запоріжжя

Пастухова C.B., старший 
викладач кафедри промислового 
та цивільного будівництва

36. Пушкаш
Едуард
Павлович

ФОП Самченко Р.В., 
м. Запоріжжя

Пастухова C.B., старший 
викладач кафедри промислового 
та цивільного будівництва

37. Сотник
Євгеній
Дмитрович

ФОП Самченко Р.В., 
м. Запоріжжя

Пастухова C.B., старший 
викладач кафедри промислового 
та цивільного будівництва

38. Цацина
Єлизавета
Андріївна

ФОП Самченко Р.В., 
м. Запоріжжя

Пастухова C.B., старший 
викладач кафедри промислового 
та цивільного будівництва

39. Бриленко
Іван
Олександрович

ФОП Самченко Р.В., 
м. Запоріжжя

Пастухова C.B., старший 
викладач кафедри промислового 
та цивільного будівництва

40. Г орбуля 
Ігор
Віталійович

ФОП Самченко Р.В., 
м. Запоріжжя

Пастухова C.B., старший 
викладач кафедри промислового 
та цивільного будівництва

41. Корженевич
Ілля
Вікторович

ФОП Самченко Р.В., 
м. Запоріжжя

Пастухова C.B., ст. викладач 
кафедри промислового та 
цивільного будівництва



21

42. Щибликин
Максим
Денисович

ЗВ ДП «Державний науково- 
дослідний інститут 
будівельних конструкцій», 
м. Запоріжжя

Мішук K.M., доцент кафедри 
промислового та цивільного 
будівництва

43. Бондаренко
Марк
Ігорович

ЗВ ДП «Державний науково- 
дослідний інститут 
будівельних конструкцій», 
м. Запоріжжя

Мішук K.M., доцент кафедри 
промислового та цивільного 
будівництва

44. Вовк
Назар
Юрійович

ЗВ ДП «Державний науково- 
дослідний інститут 
будівельних конструкцій», 
м. Запоріжжя

Мішук K.M., доцент кафедри 
промислового та цивільного 
будівництва

45. Тімко
Нікіта
Сергійович

ЗВ ДП «Державний НДІ 
будівельних конструкцій», 
м. Запоріжжя

Мішук K.M., доцент кафедри 
промислового та цивільного 
будівництва

46. Найденко
Олександр
Миколайович

ЗВ ДП «Державний науково- 
дослідний інститут 
будівельних конструкцій», 
м. Запоріжжя

Мішук K.M., доцент кафедри 
промислового та цивільного 
будівництва

47. Яремчук
Олександр
Олегович

ЗВ ДП «Державний науково- 
дослідний інститут 
будівельних конструкцій», 
м. Запоріжжя

Мішук K.M., доцент кафедри 
промислового та цивільного 
будівництва

48. Падалко
Олександр
Олексійович

ЗВ ДП «Державний науково- 
дослідний інститут 
будівельних конструкцій», 
м. Запоріжжя

Мішук K.M., доцент кафедри 
промислового та цивільного 
будівництва

49. Собенко
Роман
Лукич

ЗВ ДП «Державний науково- 
дослідний інститут 
будівельних конструкцій», 
м. Запоріжжя

Мішук K.M., доцент кафедри 
промислового та цивільного 
будівництва

50. Онищенко
Сергій
Анатолійович

ЗВ ДП «Державний науково- 
дослідний інститут 
будівельних конструкцій», 
м. Запоріжжя

Мішук K.M., доцент кафедри 
промислового та цивільного 
будівництва

51. Князев
Сергій
Ігорович

ЗВ ДП «Державний науково- 
дослідний інститут 
будівельних конструкцій», 
м. Запоріжжя

Мішук K.M., доцент кафедри 
промислового та цивільного 
будівництва

52. Сержантов
Сергій
Олександрович

ЗВ ДП «Державний науково- 
дослідний інститут 
будівельних конструкцій», 
м. Запоріжжя

Мішук K.M., доцент кафедри 
промислового та цивільного 
будівництва

53. Віліщук
Сергій
Олександрович

ЗВ ДП «Державний науково- 
дослідний інститут 
будівельних конструкцій», 
м. Запоріжжя

Мііттук K.M., доцент кафедри 
промислового та цивільного 
будівництва

Відповідальним керівником за організацію виробничої практики, складання звіту про 
її підсумки та надання відповідних документів у навчально-методичний відділ призначити 
доцента кафедри промислового та цивільного будівництва K.M. Мішук.



22

Відповідальність за проведення інструктажу студентам з безпеки життєдіяльності під 
час проходження практики покласти на доцента кафедри промислового та цивільного 
будівництва К.М. Мішук.

спеціальність 183 Технології захисту навколишнього середовища 
освітня програма Технології захисту навколишнього середовища

№
з/п П.І.Б. студента Місце проходження 

практики
П.І.Б., посада 

керівника практики

1.
Ківа
Діана
Вадимівна

ТОВ НВЙ «ПІНТ», 
м. Запоріжжя

Прутцьков Д.В., професор кафедри 
металургійних технологій, екології 
та техногенної безпеки

2. Клименко
Євгенія
Олександрівна

ПрАТ «Укрграфіт», 
м. Запоріжжя

Пазюк М.Ю., професор кафедри 
металургійних технологій, екології 
та техногенної безпеки

3. Книрік
Вадим
Володимирович

ТОВ НВП «ПІНТ», 
м. Запоріжжя

Прутцьков Д.В., професор кафедри 
металургійних технологій, екології 
та техногенної безпеки

4. Куріло
Микита
Дмитрович

ПрАТ «Укрграфіт», 
м. Запоріжжя

Пазюк М.Ю., професор кафедри 
металургійних технологій, екології 
та техногенної безпеки

5. Шаповалова
Анастасія
Олександрівна

ТОВ НВП «ПІНТ», 
м. Запоріжжя

Прутцьков Д.В., професор кафедри 
металургійних технологій, екології 
та техногенної безпеки

6. Бондаренко
Софія
Г еннадіївна

ПрАТ «Укрграфіт», 
м. Запоріжжя

Пазюк М.Ю., професор кафедри 
металургійних технологій, екології 
та техногенної безпеки

7. Блюс
Андрій
Миколайович

ТОВ НВП «ПІНТ», 
м. Запоріжжя

Прутцьков Д.В., професор кафедри 
металургійних технологій, екології 
та техногенної безпеки

8. Буц
Павло
Вадимович

ПрАТ «Укрграфіт», 
м. Запоріжжя

Пазюк М.Ю., професор кафедри 
металургійних технологій, екології 
та техногенної безпеки

9. Джос
Єлізавєта
Сергіївна

ТОВ НВП «ПІНТ», 
м. Запоріжжя

Прутцьков Д.В., професор кафедри 
металургійних технологій, екології 
та техногенної безпеки

10. Кушнір
Тарас
Олександрович

ПрАТ «Укрграфіт», 
м. Запоріжжя

Пазюк М.Ю., професор кафедри 
металургійних технологій, екології 
та техногенної безпеки

11. Стратуца
Наталя
Дмитрівна

ТОВ НВП «ПІНТ», 
м. Запоріжжя

Прутцьков Д.В., професор кафедри 
металургійних технологій, екології 
та техногенної безпеки

Відповідальним керівником за організацію виробничої практики, складання звіту про 
її підсумки та надання відповідних документів у навчально-методичний відділ призначити на 
професора кафедри металургійних технологій, екології та техногенної безпеки 
Прутцькова Д.В.

Відповідальність за проведення інструктажу студентам з безпеки життєдіяльності під 
час проходження практики покласти на професора кафедри металургійних технологій, 
екології та техногенної безпеки Прутцькова Д.В.



23

спеціальність 263 Цивільна безпека 
освітня програма Охорона праці

№
з/п П.І.Б. студента Місце проходження 

практики
П.І.Б., посада 

керівника практики

1.
Кагадєй
Данііл
Максимович

ПрАТ «Укрграфіт», 
м. Запоріжжя

Сфанов B.C., доцент кафедри 
металургійних технологій, екології 
та техногенної безпеки

2. Колесник
Вікторія
Володимирівна

ТОВ «Експертно-технічний 
центр промислової 
безпеки», м. Запоріжжя

Тарабан Є.В., асистент кафедри 
металургійних технологій, екології 
та техногенної безпеки

3. Приступа
Олександр
Олександрович

ПАТ «Запоріжсталь», 
м. Запоріжжя,

Тарабан Є.В., асистент кафедри 
металургійних технологій, екології 
та техногенної безпеки

4. Сахаров
Валерій
Валерійович

ПрАТ «Укрграфіт», 
м. Запоріжжя

Сфанов B.C., доцент кафедри 
металургійних технологій, екології 
та техногенної безпеки

5. Соколова 
Оксана 
Г еннадіївна

ТОВ «Експертно-технічний 
центр промислової 
безпеки», м. Запоріжжя

Тарабан Є.В., асистент кафедри 
металургійних технологій, екології 
та техногенної безпеки

6. Біляєв
Андрій
Вікторович

ПАТ «Запоріжсталь», 
м. Запоріжжя

Пазюк М.Ю., професор кафедри 
металургійних технологій, екології 
та техногенної безпеки

7. Веретенін
Віталій
Володимирович

ПрАТ «Укрграфіт», 
м. Запоріжжя

Сфанов B.C., доцент кафедри 
металургійних технологій, екології 
та техногенної безпеки

8. Волков
Віталій
Валерійович

ПАТ «Запоріжсталь», 
м. Запоріжжя

Пазюк М.Ю., професор кафедри 
металургійних технологій, екології 
та техногенної безпеки

9. Г олубєв
Борис
Сергійович

ТОВ «Експертно-технічний 
центр промислової 
безпеки», м. Запоріжжя

Тарабан С.В., асистент кафедри 
металургійних технологій, екології 
та техногенної безпеки

10. Карпов
Сергій
Віталійович

ПАТ «Запоріжсталь», 
м. Запоріжжя

Тарабан Є.В., асистент кафедри 
металургійних технологій, екології 
та техногенної безпеки

11. Колесніков
Crop
Максимович

ПрАТ «Укрграфіт», 
м. Запоріжжя

Сфанов B.C., доцент кафедри 
металургійних технологій, екології 
та техногенної безпеки

12. Савенко
Дмитро
Миколайович

ПАТ «Запоріжсталь», 
м. Запоріжжя

Тарабан Є.В., асистент кафедри 
металургійних технологій, екології 
та техногенної безпеки

13. Чепурной
Дмитро
Леонідович

ПАТ «Запоріжсталь», 
м. Запоріжжя

Тарабан Є.В., асистент кафедри 
металургійних технологій, екології 
та техногенної безпеки

14. Юдін
Олександр
Миколайович

ТОВ «Експертно-технічний 
центр промислової 
безпеки», м. Запоріжжя

Тарабан Є.В., асистент кафедри 
металургійних технологій, екології 
та техногенної безпеки

Відповідальним керівником за організацію виробничої практики, складання звіту про 
її підсумки та надання відповідних документів у навчально-методичний відділ призначити на 
асистента кафедри металургійних технологій, екології та техногенної безпеки Тарабан Є.В.



24

Відповідальність за проведення інструктажу студентам з безпеки життєдіяльності під 
час проходження практики покласти на асистента кафедри металургійних технологій, 
екології та техногенної безпеки Тарабан Є.В.

2. Керівникам практики від університету спільно з керівниками від бази практики 
забезпечити дотримання усіма учасниками освітнього процесу вимог Закону України «Про 
затвердження Указу Президента України «Про продовження строку дії воєнного стану в 
Україні» від 16.04.2025 № 4356-ІХ.

3. Керівникам практики забезпечити розміщення методичних матеріалів," щодо 
проходження практики, індивідуальних завдань та форм звітності в системі Moodle ЗНУ.

4. Керівникам практики забезпечити проходження опитування студентів за 
результатами практики в Google формі за посиланням https://forms.gle/JsyGWNdvkei2iesf7.

5. Організацію практичної підготовки здійснювати з урахуванням безпекової ситуації, 
з урахуванням обмежень воєнного часу та безумовного забезпечення захисту учасників 
освітнього процесу, використанням технологій дистанційного навчання.

6. Підсумкову конференцію з практики провести 26.06.2025.
7. Проведення практики здійснювати відповідно до визначеного графіку (Додаток 1).
8. Контроль за виконанням наказу покласти на директора Інженерного навчально- 

наукового інституту ім. Ю.М. Потебні ЗНУ Метеленко Н.Г.

В.о. ректора Олександр БОНДАР

Проректор з на\ 
навчальної

Олександр ГУРА 
2025

агогічної та Начальникюрнднчного відділу 

« -УЗ » 03
Костянтин БОРИСОВ 

2025

Керівник^авчально-методичного 
в ід д щ // /

(  /  Людмила/НЕСТЕРЕНКО 
2025

Директор ІННІ іМуК5іЛ. Потебні ЗНУ

В.о. начальника відділу кадрів

Яна ДРАЄВСЬКА 
2025

'ҐЗ' »  0А
Наталя МЕТЕЛЕНКО 

2025

Проект Ні 
засг 
ІНН

азу вносить
ор^з_нзя*шіьно-виховної роботи 

ебні ЗНУ 
іександр ШАПУРОВ

https://forms.gle/JsyGWNdvkei2iesf7


25

Додаток 1 до наказу
Ш&09-Свід S S  • 05  2025

Графік проходження практики 
спеціальність 121 Інженерія програмного забезпеення

Дата Місце проходження 
практики

Види робіт, завдання

22.05. 2025 Платформа: MS Teams Настановна конференція. 
Надання завдання практики

27.05. 2025-
23.06. 2025

TOB «Комп'ютулс», 
TOB «Альтер Віжн Груп», 

ГО «Фрешкод»,
ГО «Голден Тім», 

ТОВ «Ай Ті Діменшн», 
ТОВ «Лайт ІТ».

Отримання завдання на виробничу 
практику; складання індивідуального плану; 
виконання завдання (розробка програмного 
забезпечення, тестування програмного 
забезпечення), вивчення можливостей 
навчально-методичного центру з 
інформаційно-комунікаційних технологій

30.05. 2025 Платформа: MS Teams Консультаційна зустріч з керівником 
практики

06.06. 2025 Платформа: MS Teams Консультаційна зустріч з керівником 
практики

13.06. 2025 Платформа: MS Teams Консультаційна зустріч з керівником 
практики

20.06. 2025 Платформа: MS Teams Консультаційна зустріч з керівником 
практики

22.06. 2025 Оформлення звіту та одержання відгуків
26.06. 2025 Платформа: MS Teams Підсумкова конференція

спеціальність 133 Галузеве машинобудування

Дата Місце проходження 
практики

Види робіт, завдання.

26.05.2025 Zoom 8.30 
Ідентифікатор 

2886917429 
Пароль 460967

Настановна конференція. Отримання 
індивідуального завдання

27.05.2025 Підприємства згідно з 
наказом

Ознайомлення з вимогами безпеки 
життєдіяльності й охорони праці на 
виробництві

28.05.2025-
01.06.2025 Підприємства згідно з 

наказом

Вивчення організації та структури підрозділу в 
якому студент проходить практику чи 
підприємства в цілому

02.06.2025-
08.06.2025 Підприємства згідно з 

наказом

Ознайомлення з правилами експлуатації та 
обслуговування виробничого обладнання, 
вимірювальних приладів, іншого 
устаткування.

09.06.2025-
17.06.2025 Підприємства згідно з 

наказом

Ознайомлення з базовими технологічними 
процесами у виробництві. Виконання 
індивідуального завдання. Збір та 
систематизації матеріалів для підготовки звіту

18.06.2025- Лабораторія металургійного Підготовка звіту. Відвідування консультацій



26

22.06.2025 обладнання ІННІ 
ім. Ю.М. Потебні ЗНУ

26.06.2025 Zoom 8.30 
Ідентифікатор 

2886917429 
Пароль 460967

Підсумкова конференція

спеціальність 136 «Металургія» 
освітня програма «Обробка металів тиском»

Дата Місце проходження практики Види робіт, завдання.

26.05.2025 ІННІ ім. Ю.М. Потебні 
Платформа: Zoom 

Ідентифікатор: 8763502598 
Код доступу: 5555

Настановна конференція; консультаційна 
зустріч з керівником практики; видання 
завдання практики

26.05.2025-
08.06.2025

Підприємства згідно з наказом Ознайомлення з металургійним 
підприємством; складання індивідуального 
плану.

09.06.2025 ІННІ ім. Ю.М. Потебні 
Платформа: Zoom 

Ідентифікатор: 8763502598 
Код доступу: 5555

Консультаційна зустріч з керівником 
практики

09.06.2025-
15.06.2025

Підприємства згідно з наказом Огляд та аналіз науково-технічної 
літератури металургійного спрямування: 
Технології та обладнання прокатного, 
ковальсько-штампувального та 
волочильного виробництва, охорона праці 
на підприємстві.

16.06.2025 ІННІ ім. Ю.М. Потебні 
Платформа: Zoom 

Ідентифікатор: 8763502598 
Код доступу: 5 5 5 5

Консультаційна зустріч з керівником 
практики

16.06.2025-
22.06.2025

Підприємства згідно з наказом Збір та систематизація матеріалів для звіту 
з практики

26.06.2025 ІННІ ім. Ю.М. Потебні 
Платформа: Zoom 

Ідентифікатор: 8763502598 
Код доступу: 5555

Підсумкова конференція

спеціальність 136 «Металургія» 
освітня програма «Металургія»

Дата Місце проходження практики Види робіт, завдання.

26.05.2025 ІННІ ім. Ю.М. Потебні 
Платформа: Zoom 

Ідентифікатор: 5278738106 
Код доступу: P9wQGY

Настановна конференція; консультаційна 
зустріч з керівником практики; видання 
завдання практики

26.05.2025- Підприємства згідно з наказом Ознайомлення з металургійним



27

08.06.2025 підприємством; складання індивідуального 
плану.

09.06.2025 ІННІ ім. Ю.М. Потебні 
Платформа: Zoom 

Ідентифікатор: 5278738106 
Код доступу: P9wQGY

Консультаційна зустріч з керівником 
практики

09.06.2025-
15.06.2025

Підприємства згідно з наказом

-f-

£

Аналіз науково-технічної літератури 
металургійного спрямування: 
огляд технології виробництва чорних та 
кольорових металів та сплавів, основного 
та допоміжного обладнання обладнання 
металургійних цехів та лабораторій.

16.06.2025 ІННІ ім. Ю.М. Потебні 
Платформа: Zoom 

Ідентифікатор: 5278738106 
Код доступу: P9wQGY

Консультаційна зустріч з керівником 
практики

16.06.2025-
22.06.2025

Підприємства згідно з наказом Збір та систематизація матеріалів для звіту 
з практики

26.06.2025 ІННІ ім. Ю.М, Потебні 
Платформа: Zoom 

Ідентифікатор: 5278738106 
Код доступу: P9wQGY

Підсумкова конференція

спеціальність!41 Електроенергетика, електротехніка та електромеханіка

Дата Місце проходження практики Види робіт, завдання.

26.05.2025 Платформа: Zoom 
Ідентифікатор: 3943164967 

Код доступу: 121032

Настановна конференція. Надання 
завдання практики

27.05.2025-
20.06.2025

Підприємства згідно з наказом Інструктаж з техніки безпеки, 
ознайомлення з рівнем енергоефек- 
тивності на підприємствах; складом 
енергозберігаючих заходів; сучасними 
підходами до економії енергії.

21.06.2025 Платформа: Zoom 
Ідентифікатор: 3943164967 

Код доступу: 121032

Консультаційна зустріч з керівником 
практики

22.06.2025 Підприємство згідно з наказом Участь в виробничому процесі 
підпрємства, розрахунок оптимальних 
енергопотоків енргопостачання та 
енергоспо-живання, оптимізація діючої 
системи енергоефективності. Оформлення 
звіту та одержанних відгуків

26.06.2025 Платформа: Zoom 
Ідентифікатор: 3943164967 

Код доступу: 121032

Підсумкова конференція



28

спеціальність 144 Теплоенергетика

Дата Місце проходження 
практики

Види робіт, завдання.

26.05.2025 Платформа: Zoom 
Ідентифікатор: 5848469458 

Код доступу: 3fT5Sz

Настановна конференція. Інструктаж з ТБ 
Надання завдання практики. Складання 
індивідуального плану практики з 
керівниками

27.05.2025-
20.06.2025

Підприємства згідно з 
наказом /

А

Ознайомлення з конструкцією і призначення 
технологічних агрегатів та їх елементів. 
Вивчення особливостей протікання 
технологічних процесів у технологічних 
агрегатах (за індивідуальним завданням)

21.06.2025 Платформа: Zoom 
Ідентифікатор: 5848469458 

Код доступу: 3fT5Sz

Консультаційна зустріч з керівником 
практики

22.06.2025 Підприємства згідно з 
наказом

Вивчення особливостей управління 
технологічними процесами та проведення 
досліджень роботи систем управління (за 
індивідуальним завданням). Ознайомлення з 
технічними засобами автоматизації

27.06.2025 Платформа: Zoom 
Ідентифікатор: 5848469458 

Код доступу: 3fT5Sz

Консультаційна зустріч з керівником 
практики

26.05.2025 Підприємства згідно з 
наказом

Ознайомлення з технічною документацією 
автоматизованих систем управління 
технологічними процесами (за 
індивідуальним завданням), розробка 
структурних, функціональних, 
принципіальних схем автоматизованого 
контролю, керування, сигналізації та захисту 
агрегатів

27.05.2025-
20.06.2025

Платформа: Zoom 
Ідентифікатор: 5848469458 

Код доступу: 3fT5Sz

Консультаційна зустріч з керівником 
практики

21.06.2025 Підприємства згідно з 
наказом

Розгляд питань з охорони праці та 
розрахунок техніко-економічних показників 
виробництва.
Оформлення звіту та одержання відгуків

26.06.2025 Платформа: Zoom 
Ідентифікатор: 5848469458 

Код доступу: 3fT5Sz

Підсумкова конференція

спеціальність 145 Гідроенергетика

Дата Місце проходження практики Види робіт, завдання.

26.05.2025 Платформа: Zoom 
Ідентифікатор: 7597047937

Настановна конференція. 
Інструктаж з ТБ. Надання завдання



29

Код доступу: 12345 практики. Складання індивідуального плану 
практики.

27.05.2025-
20.06.2025

Підприємства згідно з 
наказом

Ознайомлення з технологічними процесами 
та конструкцією виробничих агрегатів. 
Вивчення особливостей управління 
технологічними процесами (відповідно до 
індивідуального завдання)

21.06.2025 Платформа: Zoom 
Ідентифікатор: 7597047937 

Код доступу: 12345

Консультаційна зустріч з керівником 
практики від ЗНУ

22.06.2025 Підприємства згідно з 
наказом

Ознайомлення з технічними засобами 
автоматизації. Ознайомлення з технічною 
документацією автоматизованих систем 
управління технологічними процесами 
(за індивідуальним завданням)

27.06.2025 Платформа: Zoom 
Ідентифікатор: 7597047937 

Код доступу: 12345

Консультаційна зустріч з керівником 
практики від ЗНУ

26.05.2025 Підприємства згідно з 
наказом

Вивчення структурних, функціональних, 
принципіальних схем автоматизованого 
контролю, керування, сигналізації та 
захисту агрегатів (за індивідуальним 
завданням). Ознайомлення з програмним 
забезпеченням систем управління.

27.05.2025-
20.06.2025

Платформа: Zoom 
Ідентифікатор: 7597047937 

Код доступу: 12345

Консультаційна зустріч з керівником 
практики від ЗНУ

21.06.2025 Підприємства згідно з 
наказом

Розгляд питань з охорони праці та 
ознайомлення з техніко-економічними 
показниками виробництва.
Оформлення звіту та одержання відгуків.

22.06.2025 Платформа: Zoom 
Ідентифікатор: 7597047937 

Код доступу: 12345

Консультаційна зустріч з керівником 
практики від ЗНУ

26.06.2025 Платформа: Zoom 
Ідентифікатор: 7597047937 

Код доступу: 12345

Підсумкова конференція

спеціальність 151 Автоматизація та комп’ютерно-інтегровані технології 
спеціальність 174 Автоматизація, комп’ютерно-інтегровані технології та робототехніка

Дата Місце проходження практики Види робіт, завдання.

22.05.2025 Telegram 
https ://t.me/Textdocent

Настановна конференція. Надання 
завдання практики

26.05.2025-
01.06.2025 ТОВ «Електротехмаш»

Прикріплення до технологічного об’єкту, 
ознайомлення із його конструкцією та 
принципом функціонування.

02.06.2025 -
08.06.2025 ТОВ «Електротехмаш»

Ознайомлення із рівнем автоматизації 
технологічого процесу та технічними 
засобами автоматизації.



зо

03.06.2025
10.06.2025
17.06.2025

Telegram 
https ://t.me/Textdocent

Консультаційні зустрічі з керівником 
практики

09.06.2025 - 
15.06.2025

TOB «Електротехмаш» Ознайомлення з етапами розробки 
технічного завдання технологічного 
об’єкту

16.06.2025 -
22.06.2025 TOB «Електротехмаш»

Збір та систематизації матеріалів проекту 
автоматизації для звіту Підготовка звіту. 
Відвідування консультацій

26.06.2025 Telegram- 
https ://t.me/T extdocent

Підсумкова конференція

спеціальність 176 Мікро- та наносистемна техніка

Дата Місце проходження 
практики

Види робіт, завдання.

26.05.2025 Zoom 8.30 
Ідентифікатор 
919 781 5347 

Пароль 211498

Настановча конференція. Отримання 
індивідуального завдання

27.05.2025 ТОВ «Елемент- 
Перетворювач» 

м. Запоріжжя

Ознайомлення з вимогами безпеки 
життєдіяльності й охорони праці на 
виробництві електронних приладів

28.05.2025-
02.06.2025

ТОВ «Елемент- 
Перетворювач» 

м. Запоріжжя

Вивчення організації та структури підрозділу в 
якому студент проходить практику чи 
підприємства в цілому

03.06.2025-
06.06.2025

ТОВ «Елемент- 
Перетворювач» 
м. Запоріжжя

Ознайомлення з правилами експлуатації та 
обслуговування вимірювальних приладів, 
іншого устаткування.

07.06.2025-
19.06.2025

ТОВ «Елемент- 
Перетворювач» 
м. Запоріжжя

Ознайомлення з базовими технологічними 
процесами у виробництві. Виконання 
індивідуального завдання. Збір та 
систематизації матеріалів

20.06.2025-
20.06.2025

Спеціалізована навчально- 
наукова лабораторія 

фізичної та біомедичної 
електроніки

Підготовка звіту. Відвідування консультацій

26.06.2025 Zoom 12.55 
Ідентифікатор 
919 781 5347 

Пароль 211498

Підсумкова конференція

спеціальність 171 Електроніка

Дата Місце проходження 
практики

Види робіт, завдання.

26.05.2025 Конференція ZOOM 
Ідентифікатор конференції: 

473 927 7830 
Код доступу: jQPOBE 

k_turyshev@ukr.net

Настановча конференція. 
Проходження інструктажів з безпеки 
життєдіяльності.
Консультації керівників від 
університету та бази практики.

mailto:k_turyshev@ukr.net


31

тел. +38-067-614-34-33
27.05.2025 місце проходження практики Проходження інструктажів ОП та ПБ
28.05.2025 місце проходження практики Ознайомлення з історією підприємства

29.05.2025 -
04.06.2025

місце проходження практики Ознайомлення з продукцією 
підприємства

04.06.2025 -
09.06.2025

місце проходження практики Ознайомлення з технологічної базою 
підприємства

10.06.2025 -
16.06.2025

місце проходження практики Виконання індивідуального завдання

17.06.2025 -
22.06.2025 місце проходження практики Оформлення звіту

26.06.2025 Конференція ZOOM 
Ідентифікатор конференції: 

473 927 7830 
Код доступу: jQPOBE 

k turyshev@ukr.net 
тел. +38-067-614-34-33

Підсумкова конференція з практики

спеціальність 191 Архітектура та містобудування

Дата Місце проходження практики Види робіт, завдання.

26.05.2025 Платформа: Zoom 
Ідентифікатор: 849 8457 4132 

Код доступу: OpNbMq

Настановча конференція; проведення 
інструктажу з безпеки життєдіяльності 
під час проходження виробничої 
практики

27.05.2025-
30.05.2025

Підприємство згідно 3 
наказом

Ознайомлення з підприємством; 
складання індивідуального плану; 
відвідування лабораторії.

02.06.2025 Платформа: Zoom 
Ідентифікатор: 849 8457 4132 

Код доступу: OpNbMq

Консультаційна зустріч з керівником 
практики

03.06.2025-
06.06.2025

Підприємство згідно 3 
наказом

Вивчення системи роботи згідно 
індивідуальних завдань.

09.06.2025 Платформа: Zoom 
Ідентифікатор: 849 8457 4132 

Код доступу: OpNbMq

Консультаційна зустріч з керівником 
практики

10.06.2025-
13.06.2025

Підприємство згідно 3 
наказом

Вивчення архівної бази

16.06.2025 Zoom-формат Зустріч студентів-практикантів з 
стейкголдером-роботодавцем

17.06.2025 Платформа: Zoom 
Ідентифікатор: 849 8457 4132 

Код доступу: OpNbMq

Консультаційна зустріч з керівником 
практики від ЗНУ та представником 
підприємства

18.06.2025-
22.06.2025

Підприємство згідно 3 
наказом

Оформлення звіту та одержання 
відгуків

26.06.2025 Платформа: Zoom 
Ідентифікатор: 849 8457 4132 

Код доступу: OpNbMq

Підсумкова конференція

mailto:turyshev@ukr.net


32

спеціальність 192 Будівництво та цивільна інженерія 
освітня програма Міське будівництво та господарство

Дата Місце проходження практики Види робіт, завдання.

26.05.2025 Платформа: Zoom 
Ідентифікатор: 4888797799 

Код доступу: bc54uV 
Платформа: Google Meet 

https://meet.google,com/nnv-exik- 
vim

Настановна конференція; проведення 
інструктажу з безпеки життєдіяльності 
під час проходження виробничої 
практики

27.05.2025-
30.05.2025

Підприємство згідно 3 
наказом

Ознайомлення з підприємством; 
складання індивідуального плану; 
відвідування лабораторії.

02.06.2025 Платформа: Zoom 
Ідентифікатор: 4888797799 

Код доступу: bc54uV 
Платформа: Google Meet 

https://meet.google.com/nnv-exik- 
vim

Консультаційна зустріч з керівником 
практики

03.06.2025-
06.06.2025

Підприємство згідно 3 
наказом

Вивчення системи роботи згідно 
індивідуальних завдань.

09.06.2025 Платформа: Zoom 
Ідентифікатор: 4888797799 

Код доступу: bc54uV 
Платформа: 

https://meet.google.com/nnv-exik- 
vim

Консультаційна зустріч з керівником 
практики

10.06.2025-
13.06.2025

Підприємство згідно 3 
наказом

Вивчення архівної бази

16.06.2025 Zoom-формат Зустріч студентів-практикантів з 
стейкголдером-роботодавцем

17.06.2025 Платформа: Zoom 
Ідентифікатор: 4888797799 

Код доступу: bc54uV 
Платформа: Google Meet 

https://meet.google.com/nnv-exik- 
vim

Консультаційна зустріч з керівником 
практики від ЗНУ та представником 
підприємства

18.06.2025-
22.06.2025

Підприємство згідно 3 
наказом

Оформлення звіту та одержання 
відгуків

26.06.2025 Платформа: Zoom 
Ідентифікатор: 4888797799 

Код доступу: bc54uV 
Платформа: Google Meet 

https://meet.google.com/nnv-exik- 
vim

Підсумкова конференція

спеціальність 192 Будівництво та цивільна інженерія 
освітня програма Промислове і цивільне будівництво

Дата Місце проходження практики Види робіт, завдання.

https://meet.google,com/nnv-exik-
https://meet.google.com/nnv-exik-
https://meet.google.com/nnv-exik-
https://meet.google.com/nnv-exik-
https://meet.google.com/nnv-exik-


33

26.05.2025 Платформа: Zoom 
Мішук K.M. 

Ідентифікатор: 9356215139 
Код доступу: 2021 

Пастухова C.B. 
Ідент.: 8815552222 
Код доступу: 2022

Настановна конференція.
Знайомство зі стейкхолдером. Надання 
завдання практики

27.05.2024-
23.06.25

Підприємства згідно з 
наказом

f -  
j  ■А

Ознайомлення з місцем проведення 
практики; складання індивідуального 
плану; вивчення законодавчо-нормативної 
бази будівництва, ознайомлення з 
кресленнями та іншою будівельною 
документацією

28.05.2025 Платформа: Zoom 
Мішук K.M. 

Ідентифікатор: 9356215139 
Код доступу: 2021 

Пастухова C.B. 
Ідент.: 8815552222 
Код доступу: 2022

Консультаційна зустріч з керівником 
практики,
представником підприємства

21.06.2025 Підприємства згідно з 
наказом

Онлайн спілкування.
Оформлення звіту та одержання відгуків

26.06.2025 Платформа: Zoom 
Мішук K.M. 

Ідентифікатор: 9356215139 
Код доступу: 2021 

Пастухова C.B. 
Ідент.: 8815552222 
Код доступу: 2022

Підсумкова конференція

спеціальність 263 Цивільна безпека

Дата Місце проходження практики Види робіт, завдання.

26.05.2025 Платформа: Zoom 
Ідентифікатор: 395 271 5698 

Код доступу: 123456 
4-а пара 12:55

Настановна конференція. Зустріч з 
керівниками практики проф. Прутцьковим 
Д.В. та проф. Пазюком М.Ю.
Надання завдання практики

27.05.2025-
09.08.25

Підприємства згідно з 
наказом

Виконання завдань згідно складаного 
індивідуального графіку; відвідування 
підприємства (онлайн спілкування з 
провідними фахівцями), вивчення 
технологічних процесів, обладнання та 
устаткування.

09.06.2025 Платформа: Zoom 
Ідентифікатор: 395 271 5698 

Код доступу: 123456 
4-а пара 12:55

Консультаційна зустріч з керівником 
практики

10.06.2025-
21.06.2025

Підприємства згідно з наказом Виконання завдань згідно складаного 
індивідуального графіку; (онлайн 
спілкування з провідними фахівцями).



34

Оформлення звіту та одержання відгуків
26.06.2026 Платформа: Zoom 

Ідентифікатор: 395 271 5698 
Код доступу: 123456 

4-а пара 12:55

Підсумкова конференція

спеціальність 263 Цивільна безпека

Дата Місце проходження практики Види робіт, завдання.

26.05.2025 Платформа: Zoom 
Ідентифікатор: 722 551 1832 

Код доступу: 335577 
4-я пара 12:55

Настановна конференція. Зустріч з 
керівниками практики проф. Прутцьковим 
Д.В. та проф. Пазюком М.Ю.
Надання завдання практики

27.05.2025-
09.08.2025

Підприємства згідно з 
наказом

Виконання завдань згідно складаного 
індивідуального графіку; відвідування 
підприємства (онлайн спілкування з 
провідними фахівцями), вивчення 
технологічних процесів, обладнання та 
устаткування.

09.06.2025 Платформа: Zoom 
Ідентифікатор: 722 551 1832 

Код доступу: 335577 
4-я пара 12:55

Консультаційна зустріч з керівником 
практики

10.06.2025-
21.06.2025

Підприємства згідно з наказом Виконання завдань згідно складаного 
індивідуального графіку; (онлайн 
спілкування з провідними фахівцями). 
Оформлення звіту та одержання відгуків

26.06.2026 Платформа: Zoom 
Ідентифікатор: 722 551 1832 

Код доступу: 335577 
4-я пара 12:55

Підсумкова конференція

Директор ІННІ ім. Ю.М. Потебні ЗНУ


